株式会社バイタル
〒140-0002 東京都品川区東品川 3-17-6 シーサイド V 4F
TEL：81-3-3458-1261  FAX：81-3-3458-1263
E-mail：marketing@vital-j.co.jp      URL：http://www.vital-j.co.jp

令和 5 年 4 月吉日

お得意様各位

株式会社バイタル
マーケティング部

新製品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 この度、ドイツ nopa instruments 社の製品を販売する事になりましたので、ご案内申し

上げます。40 年以上にわたり、鋼製小物関連製品を製造しているメーカーであり、世界 120
カ国以上に高品質な製品を供給し、高い評価を得ています。

是非、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

・ 価格表
・ 発売日：2023 年 4 月 7 日（金）

mailto:marketing@vital-j.co.jp
http://www.vital-j.co.jp/